
 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany Statutu Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie rejestru związków międzygminnych oraz ogłaszania 

statutów związków i ich zmian (Dz. U. z 2015 r. poz. 2334) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia, wpisaną do Rejestru związków międzygminnych, prowadzonego przez Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w Warszawie, zmianę statutu Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa” przyjętą uchwałą Zgromadzenia Związku Nr XXVIII.100.2022 z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” . 

 

 WOJEWODA PODKARPACKI 

 

Ewa Leniart 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 2905



 

Załącznik do obwieszczenia  

Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII.l00.2022 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

„Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa 

 

 

Na podstawie art. 67a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 48 Statutu Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa”, Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

W statucie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” ogłoszonym w dniu 12 lutego 

2009 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2009 r. nr 8 poz. 190 z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Gminy: Błażowa, Boguchwała, Chmielnik, Czarna, Czudec, Głogów Małopolski, Hyżne, 

Kamień, Krasne, Kuryłówka, Leżajsk, Lubenia, Niebylec, Raniżów, Sokołów Małopolski, Świlcza, 

Trzebownisko, Tyczyn tworzą związek międzygminny pod nazwą: Związek Gmin „Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa”, zwany dalej „Związkiem”.”. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa”. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia ogłoszenia zmiany statutu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2905


		2023-05-25T12:08:31+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




